

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
remont klatki schodowej					
1 4540000-1 malarskie klatka 1					
1	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
d.1	0701-01	20,3*2*1,5	m ²	60,900	
				RAZEM	60,900
2	KNR 2-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
d.1	0803-03	60,9	m ²	60,900	
				RAZEM	60,900
3	KNR 2-02	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na stropach	m ²		
d.1	0817-01	1,64*5,28+4,58*2,45+4,5*2,47+1,3*2,5*4+1,2*3*4	m ²	58,395	
				RAZEM	58,395
4	KNR 4-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową	m ²		
d.1	0704-01	58,39	m ²	58,390	
				RAZEM	58,390
5	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1	0815-06	58,39	m ²	58,390	
				RAZEM	58,390
6	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	202 1134-01	58,39	m ²	58,390	
				RAZEM	58,390
7	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
d.1	1505-03	58,39	m ²	58,390	
				RAZEM	58,390
8	KNR 4-01	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
d.1	1208-02	51*1,5	m ²	76,500	
				RAZEM	76,500
9	KNR-W 2-	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na ścianach	m ²		
d.1	02 0832-01	76	m ²	76,000	
				RAZEM	76,000
10	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych analogia tynk pocieniany atlas +	m ²		
d.1	0815-04	76*2	m ²	152,000	
				RAZEM	152,000
11	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem	m ²		
d.1	1206-04	76	m ²	76,000	
				RAZEM	76,000
12	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	202 1134-02	51*1,8	m ²	91,800	
				RAZEM	91,800
13	KNR AT-27	Zamocowanie siatki zbrojącej	m ²		
d.1	0104-06	91,8	m ²	91,800	
				RAZEM	91,800
14	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m ²		
d.1	0815-04	91,8	m ²	91,800	
				RAZEM	91,800
15	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1	1202-09	91,8	m ²	91,800	
				RAZEM	91,800
16	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
d.1	1204-02	91,8	m ²	91,800	
				RAZEM	91,800
17	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych	m ²		
d.1	1212-08	2,9*4*0,9	m ²	10,440	
				RAZEM	10,440

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 4-01 d.1 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 podstopnie oraz stopnie biegu schodowego 36*2	szt.		
			szt.	72,000	
				RAZEM	72,000
19	KNR 4-01 d.1 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 1,37*2,06*2*1,5+1,1*2,2+1,6*3*1,5+1,37*2,06*2*1,5+1,5*2*2+1,36*2,4*2*1,5	m ²		
			m ²	42,345	
				RAZEM	42,345
20	KNR 4-01 d.1 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 16,5+12	m		
			m	28,500	
				RAZEM	28,500
21	KNR-W 4-01 d.1 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm 51	m		
			m	51,000	
				RAZEM	51,000
22	KNR 4-01 d.1 1210-14	Dwukrotne lakierowanie stolarki podokienników i innych drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m2 policzki 8	szt.		
			szt.	8,000	
				RAZEM	8,000
23	KNR 4-01 d.1 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie 0,9*4	m ²		
			m ²	3,600	
				RAZEM	3,600
24	KNR 0-19 d.1 0929-12	Wymiana drzwi balkonowych zespolonych na drzwi balkonowe z PCV 1,1*2	m ²		
			m ²	2,200	
				RAZEM	2,200
25	d.1 analiza indywidualna	Renowacja drzwi wejściowych do budynku od strony podwórza 1,37*2,06 Wymiana listew w krawędziach stolarki, wymiana pękniętych ramiaków pionowych i poziomych 1,1*2,06	m ²		
			m ²	2,266	
				RAZEM	2,266
26	KNR 2-02 d.1 2004-01	Obudowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 (4,5+2,96*2)*0,6	m ²		
			m ²	6,252	
				RAZEM	6,252
27	KNR 0-12 d.1 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 1,64*5,28+4,58*2,45	m ²		
			m ²	19,880	
				RAZEM	19,880
28	KNR 0-12 d.1 1119-02	Cokoliki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 5,28*2+4,58*2	m		
			m	19,720	
				RAZEM	19,720
29	KNR 4-01 d.1 0417-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice analogia ułożenie płyt OSB 36	szt.		
			szt.	36,000	
				RAZEM	36,000
30	KNR 4-01 d.1 0411-07	Wymiana elementów podłóg z desek - listwy przyścienne 1,10*35+2*2+2*2,4*3+2*1,5*2+4,20*2	m		
			m	71,300	
				RAZEM	71,300
31	KNR 4-01 d.1 0820-03	Przybicie do podłóg płyt pilśniowych twardych z zapastowaniem analogia płyt osb 12 mm podesty 1,3*2,5*5	m ²		
			m ²	16,250	
				RAZEM	16,250
32	KNR 2-02 d.1 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW 16,25	m ²		
			m ²	16,250	
				RAZEM	16,250
33	KNR 2-02 d.1 1114-07	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - PCW z noskami 36*1,1	m		
			m	39,600	
				RAZEM	39,600
34	KNR 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 39*1,1*0,3	m ²		
			m ²	12,870	
				RAZEM	12,870
35	KNR 4-01 d.1 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowładowymi na odległość 15 km 1,2	m ³		
			m ³	1,200	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,200
2	45400000-1	malarskie klatka 2			
36	KNR 2-02 d.2 0817-01	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na stropach 1,64*5,28+4,58*2,45+4,5*2,47+1,3*2,5*4	m ² m ²	 43,995	
				RAZEM	43,995
37	KNR 4-01 d.2 0704-01	Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 43,99	m ² m ²	 43,990	
				RAZEM	43,990
38	KNR 2-02 d.2 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 43,99	m ² m ²	 43,990	
				RAZEM	43,990
39	NNRNKB d.2 202 1134-01	(z. VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 43,99	m ² m ²	 43,990	
				RAZEM	43,990
40	KNR 2-02 d.2 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem 43,99	m ² m ²	 43,990	
				RAZEM	43,990
41	KNR 4-01 d.2 1208-02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 35*1,5	m ² m ²	 52,500	
				RAZEM	52,500
42	KNR-W 2- d.2 02 0832-01	Osiatkowanie tynku wewnętrznego na ścianach 52,5	m ² m ²	 52,500	
				RAZEM	52,500
43	KNR 2-02 d.2 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych analogia tynk pocieniany atlas + 52,55	m ² m ²	 52,550	
				RAZEM	52,550
44	KNR 4-01 d.2 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 52,55	m ² m ²	 52,550	
				RAZEM	52,550
45	NNRNKB d.2 202 1134-02	(z. VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 41*1,8	m ² m ²	 73,800	
				RAZEM	73,800
46	KNR AT-27 d.2 0104-06	Zamocowanie siatki zbrojącej 73,8	m ² m ²	 73,800	
				RAZEM	73,800
47	KNR 2-02 d.2 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 73,8	m ² m ²	 73,800	
				RAZEM	73,800
48	KNR 4-01 d.2 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 73,8	m ² m ²	 73,800	
				RAZEM	73,800
49	KNR 4-01 d.2 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 73,8	m ² m ²	 73,800	
				RAZEM	73,800
50	KNR 4-01 d.2 1212-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych 2,3*4*0,9	m ² m ²	 8,280	
				RAZEM	8,280
51	KNR 4-01 d.2 1209-13	Dwukrotne malowanie farbą olejną podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.52 m2 podstopnie oraz stopnie biegu schodowego 28*2	szt. szt.	 56,000	
				RAZEM	56,000
52	KNR 4-01 d.2 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 1,1*2,2+1,6*3*1,5+1,37*2,06*2*1,5+1,5*2*2	m ² m ²	 24,087	
				RAZEM	24,087

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
53	KNR 4-01 d.2 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o średnicy do 50 mm 16,5	m		
			m	16,500	
				RAZEM	16,500
54	KNR-W 4- d.2 01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm 36	m		
			m	36,000	
				RAZEM	36,000
55	KNR 4-01 d.2 1210-14	Dwukrotne lakierowanie stolarki podokienników i innych drobnych elementów o powierzchni do 0.75 m2 policzki 6	szt.		
			szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
56	KNR 4-01 d.2 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych szpachlowanych jednokrotnie 0,9*4	m ²		
			m ²	3,600	
				RAZEM	3,600
57	d.2 analiza indywidualna	Renowacja drzwi wejściowych do budynku od strony podwórza 1,37*2,06 Wymiana listew w krawędziach stolarki, wymiana pękniętych ramiaków pionowych i poziomych 1,37*2,06	m ²		
			m ²	2,822	
				RAZEM	2,822
58	KNR 0-19 d.2 0928-06	Demontaż i montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV o pow. do 1.5 m2 1,1*1,6+2*1,1*1,9	m ²		
			m ²	5,940	
				RAZEM	5,940
59	KNR 2-02 d.2 2004-01	Obudowa słupów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 55-01 (2,96*2)*0,6	m ²		
			m ²	3,552	
				RAZEM	3,552
60	KNR 0-12 d.2 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 4,58*2,45	m ²		
			m ²	11,221	
				RAZEM	11,221
61	KNR 0-12 d.2 1119-02	Cokoliki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 5,28*2*2	m		
			m	21,120	
				RAZEM	21,120
62	KNR 4-01 d.2 0417-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice analogia ułożenie płyt OSB 28	szt.		
			szt.	28,000	
				RAZEM	28,000
63	KNR 4-01 d.2 0411-07	Wymiana elementów podłóg z desek - listwy przyścienne 1,10*35+2*2+2*2,4*3	m		
			m	56,900	
				RAZEM	56,900
64	KNR 4-01 d.2 0820-03	Przybicie do podłóg płyt pilśniowych twardych z zapastowaniem analogia płyt osb 12 mm podesty 1,3*2,5*5	m ²		
			m ²	16,250	
				RAZEM	16,250
65	KNR 2-02 d.2 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW 16,25	m ²		
			m ²	16,250	
				RAZEM	16,250
66	KNR 2-02 d.2 1114-07	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - PCW z noskami 28*1,1	m		
			m	30,800	
				RAZEM	30,800
67	KNR 4-01 d.2 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 28*1,1*0,3	m ²		
			m ²	9,240	
				RAZEM	9,240
68	KNR 4-01 d.2 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowładkowymi na odległość 15 km 0,9	m ³		
			m ³	0,900	
				RAZEM	0,900
69	KNR 4-01 d.2 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wysokości do 20 cm 71,3	m		
			m	71,300	
				RAZEM	71,300
3		Elektryczne			
70	d.3 analiza indywidualna	instalacja domofonowa dla 12 lokali 1	kpl.		
			kpl.	1,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,000
71	d.3 analiza indywidualna	wymiana i likwidacja osprzętu 11 przycisków i 2 wyłączników	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
72	d.3 analiza indywidualna	Wymiana opraw 2 zewnętrzne 8 wewnętrznych, demontaz starej instalacji	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Inspektor Nadzoru Inwestorskiego
Leszek Szamowski
 upr. bud. WzP.NP.7210.205.82
 w specjalności Instalacyjno-Budowlanej
 w zakresie ogólnobudowlanym
 KUP.00.0101.04